
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

158/15

Adquisición y servicio chequeo de generación a la Toyota Land Cruiser, placa, EG00103,(CCC-PE15-2015-0019)

CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRLRazón Social: RNC-130792305

C/ LUIS AMIAMA TIO ESQ. PEDRO LIVIO CEDEÑO, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/12/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-158

Descripción:

Obra:

2015-PE-54Trámite de Compra asociado:

RD$  19,800.00Total:

809-227-2945Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 16,779.66
 3,020.34

Nombre Comercial: CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Alternador

Servicio mano de obra.

1

1

ud

ud

 14,237.29

 2,542.37

RD

RD

 14,237.29

 2,542.37

 16,800.00

 3,000.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,562.71

 457.63

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13841266

 19,800.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-158

 Plan de Entrega

1
2

1
1

DIGECOG
DIGECOG

17/12/2015
17/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


